
                                                                                                                                                                              

     

-/-

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                            
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                           
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

Ταχ. Δ/νση      : Ανδρέα Παπανδρέου 37
                                15180  Μαρούσι
Πληροφορίες : Κ. Μικέδης, Μ. Ζουριδάκη
Τηλέφωνο      : 213 131 7074, 213 131 6351 
e-mail              :      kmikedis@gga.gov.gr, mzouridaki@gga.gov.gr

ΘΕΜΑ: Ορισμός νέας ημερομηνίας αποσφράγισης-αξιολόγησης προσφορών του διαγωνισμού, για την επιλογή 
αναδόχου της  μελέτης με τίτλο: «ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ, ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΤΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΤΟΥ Ε.Α.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ» (α/α συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 87084), από τη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1) Το π.δ.63/2005 "Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα" (A’ 98).

2) Τον ν.2725/1999 «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει.

3) Τον ν.423/1976 «Περί γυμναστηρίων και ρυθμίσεως θεμάτων αφορόντων εις τον εξωσχολικόν αθλητισμόν».

4) Τον ν.665/1977 «Περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως της περί εξωσχολικού αθλητισμού και 
γυμναστηρίων νομοθεσίας και λοιπών συναφών διατάξεων».

5) Τον ν.1070/1980 «Περί λήψεως μέτρων αναπτύξεως του αθλητισμού και ρυθμίσεως συναφών θεμάτων».

6) Τον ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
201/24/ΕE και 2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147) όπως ισχύει.

7) Τα άρθρα 2Α, 11 παρ. 2, 39 και 40 του ν. 3316/2005 «Περί ανάθεσης και εκτέλεσης δημοσίων συμβάσεων 
εκπόνησης μελετών και παροχής υπηρεσιών» (Α' 42). 

8) Την υπ’ αριθμ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ466 υπουργική απόφαση (Β’ 4841) «Κατάρτιση, τήρηση και λειτουργία του 
Μητρώου μελών επιτροπών διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής 
τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.) της παρ. 8.(η) του άρθρου 221 του ν. 
4412/2016».

9) Τον ν.3861/10 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις».

10) Τον ν. 4354/2015 (Α’ 176), «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων». 

11) Την υπ’ αρ.  117384/26-10-2017  Κοινή Υπουργική Απόφαση (Β' 3821) «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που 
αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων έργων, μελετών, και παροχής τεχνικών και λοιπών 

mailto:kmikedis@gga.gov.gr
mailto:mzouridaki@gga.gov.gr


-2-

-/-

συναφών επιστημονικών υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)».

12) Την υπ’ αρ.  56902/215/19-05-2017 υπουργική απόφαση (Β’ 1924) «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες 
λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)».

13) Την υπ’ αρ.   ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/04-11-2011 Απόφαση Υπ.Δ.Μ.Η.Δ. «Διενέργεια της διαδικασίας 
κληρώσεως για τον ορισμό μελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή δημοσίων 
διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή 
έργων» (Β’ 2540), που εκδόθηκε κατ’ εξουσιοδότηση του άρθρου 26 του ν. 4024/2011 (Α’ 226).

14) Την υπ’ αρ.  ΤΥ-Δ/Φ550/ΟΙΚ.4220/2007 κοινή υπουργική απόφαση Υπουργών Περιβάλλοντος, Χωροταξίας 
και Δημοσίων Έργων – Πολιτισμού «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν σε θέματα ανάθεσης και 
εκτέλεσης συμβάσεων εκπόνησης μελετών και παροχής συναφών υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής 
Γραμματείας Αθλητισμού (Γ.Γ.Α.) – πλην της ΕΥΔΕ/ΑΟΕΕ – και στα εποπτευόμενα από αυτή Νομικά Πρόσωπα 
Δημοσίου και Ιδιωτικού Δικαίου» (Β’164).

15) Τον ν.4622/2019 «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133) και ιδίως το άρθρο 37 αυτού.

16) Το π.δ.  4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» (Α΄ 7) όπως ισχύει. 

17) Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/138665/11489/11278/4137/16-03-2020 (ΑΔΑ:Ψ0114653Π4-ΙΧΕ) 
απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Διορισμός Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού» (ΥΟΔΔ 198).

18) Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΤΑΕΥ/ΤΜΑΕΠΥΠ/48669/1815/201/70/30-01-2020 (ΑΔΑ: 6Ν4Γ4653Π4-2Ω7) 
απόφαση του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού με την οποία εγκρίθηκαν τα τεύχη δημοπράτησης 
και η επιλογή της διαδικασίας του διαγωνισμού για την εκπόνηση της  μελέτης με τίτλο : «ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗΣ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ, ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΤΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΤΟΥ Ε.Α.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ».

19) Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΤΑΕΥ/ΤΜΑΕΠΥΠ/15785/494/61/27/14-01-2020 (ΑΔΑ: 66Ω14653Π4-57Ξ) 
απόφαση του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού περί ορισμού Κυρίου του έργου.

20) Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΤΑΕΥ/ΤΔΑΕ/706419/23551/3298/438/19-12-2019 (ΑΔΑ: 7ΧΛΩ4653Π4-Ι4Υ) 
απόφαση του προϊστάμενου της Διεύθυνσης Τεχνικών Αθλητικών Έργων και Υποδομών περί ορισμού 
Επιτροπής έτους 2020 για τη διενέργεια ηλεκτρονικών κληρώσεων συγκρότησης επιτροπών διαγωνισμού για 
την ανάθεση διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων Έργων, Μελετών και Παροχής Τεχνικών και 
λοιπών συναφών Επιστημονικών Υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.) της παρ. 8 (η) του άρθρου 221 του ν. 4412/2016.

21) Το υπ’ αρ.   ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΤΑΕΥ/ΤΜΑΕΠΥΠ/56326/2143/230/83/03-02-2020  έγγραφο προς το ΤΕΕ περί  
Ορισμού εκπροσώπων για συμμετοχή σε επιτροπή διαγωνισμού  μελέτης.

22) Το υπ’ αρ. ΤΕΕ 3266/19-02-2020 (ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΤΑΕΥ/ΤΜΑΕΠΥΠ/91221/3571/421/139/20-02-2020 για τη 
Γ.Γ.Α.) έγγραφο του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας (Τ.Ε.Ε.) με το οποίο ορίστηκαν ως μέλη της Επιτροπής 
Διαγωνισμού για την  εν λόγω μελέτη οι: ΜΑΚΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του Αποστόλου, ΑΜ ΤΕΕ 89340 (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) ως μέλος, με αναπληρωτή τον ΜΑΤΣΟΥΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗ του Νικολάου, ΑΜ ΤΕΕ 114097 
(ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ).

23) Το υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΤΑΕΥ/ΤΜΑΕΠΥΠ/95244/3727/444/149/21-02-2020 έγγραφο του Τμήματος 
Μελετών Αθλητικών Έργων και Παρακολούθησης Υλοποίησης Προγραμμάτων με θέμα «Αμοιβή 
Εκπροσώπων ΤΕΕ» για τη συμμετοχή τους στην επιτροπή Διαγωνισμού της μελέτης με τίτλο: «ΜΕΛΕΤΗ 
ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ,ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΤΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΤΟΥ Ε.Α.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ».

24) Το υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΤΑΕΥ/ΤΜΑΕΠΥΠ/112140/4367/610/218/03-03-2020 έγγραφο του Τμήματος 
Μελετών Αθλητικών Έργων και Παρακολούθησης Υλοποίησης Προγραμμάτων με θέμα «ΑΙΤΗΜΑ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΤΟΥ ΤΕΕ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: «ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗ 



-3-

-/-

ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ,ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΤΟΥ 
ΣΤΑΔΙΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΤΟΥ Ε.Α.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ».

25) Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη ποσού 2.500 €, σε βάρος του αναλυτικού 
λογαριασμού εξόδων 2120207001 έτους 2020 του Ειδικού Φορέα 1021-203.

26) Το υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΤΑΕΥ/ΤΜΑΕΠΥΠ/56299/2142/229/82/03-02-2020 με θέμα «Δημοσιοποίηση 
στοιχείων σύμβασης μελέτης και ανακοίνωση διενέργειας κλήρωσης για την επιλογή μελών Επιτροπής 
Διαγωνισμού μέσω του Μη.Μ.Ε.Δ.».

27) Το από 07-02-2020 αποτέλεσμα κλήρωσης από το «Μητρώο Μελών Επιτροπών διαδικασιών σύναψης 
δημοσίων συμβάσεων έργων μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών 
(Μη.Μ.Ε.Δ.)» με το οποίο προέκυψαν τα τακτικά και τα αναπληρωματικά μέλη τεχνικών υπαλλήλων της 
Επιτροπής Διαγωνισμού της εν λόγω μελέτης.

28) Την από 19/03/2020 και ώρα 10:00π.μ. λήξη υποβολής προσφορών και την κοινοποίηση στους 
προσφέροντες του σχετικού καταλόγου συμμετεχόντων, μέσω  της διαδικτυακής  πύλης του ΕΣΗΔΗΣ, όπως 
αυτός παράχθηκε από το Υποσύστημα.

29) Την υπ΄ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΤΑΕΥ/ΤΔΑΕ/151403/5407/783/69/26-03-2020 (ΑΔΑ: ΨΦΦΑ4653Π4-ΑΒΧ) 
Απόφαση του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού, με θέμα «Αναστολή αποσφράγισης-αξιολόγησης 
προσφορών του διαγωνισμού, για την επιλογή αναδόχου της  μελέτης με τίτλο: «ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗΣ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ, ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΤΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΤΟΥ Ε.Α.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ» (α/α συστήματος 
ΕΣΗΔΗΣ 87084), λόγω των κατεπειγόντων μέτρων για την αντιμετώπιση των συνεπειών του κινδύνου 
διασποράς του κορωνοϊού COVID-19. 

30) Την υπ΄ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΤΑΕΥ/ΤΜΑΕΠΥΠ/234626/6761/1005/342/21-05-2020 (ΑΔΑ: ΨΣΙΝ4653Π4-Ε1Λ) 
Απόφαση συγκρότησης επιτροπής, του Υπηρεσιακού Γραμματέα του ΥΠΠΟΑ, για τη δημοπράτηση της  
μελέτης με τίτλο: «ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ, ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΤΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΤΟΥ Ε.Α.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ» από τη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού (ΥΟΔΔ 405).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τον ορισμό της 3ης  Ιουλίου 2020, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00π.μ. ως νέα ημερομηνία 
αποσφράγισης-αξιολόγησης προσφορών του διαγωνισμού, για την επιλογή αναδόχου της  μελέτης με 
τίτλο: «ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ, ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΤΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 
ΤΟΥ Ε.Α.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ» (α/α συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 87084). 

2. Την τροποποίηση του άρθρου 14 της διακήρυξης  για την επιλογή αναδόχου της  παραπάνω μελέτης ως 
ακολούθως:
Ως ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ορίζεται η 3η-07-2020, ημέρα 
Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ.

 Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ. αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΤΑΕΥ/ΤΜΑΕΠΥΠ/51530/1943/210/73/31-01-2020 
(ΑΔΑ: 67ΜΨ4653Π4-Α4Γ) (ΑΔΑΜ: 20PROC006225544) διακήρυξης.

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί:
1. Στην Υπηρεσία Επίσημων Εκδόσεων της Ε.Ε.
2. Στον ιστότοπο του προγράμματος «Διάυγεια».
3. Στον ιστότοπο του «ΚΗΜΔΗΣ».
4. Στην ιστοσελίδα www.gga.gov.gr.
5. Στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov,gr του ΕΣΗΔΗΣ (α/α συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 87084).

Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ΥΠΠΟΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ

http://www.gga.gov.gr/
http://www.promitheus.gov,gr


-4-

-/-

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1. ΕΘΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΤΕΡΜΑ ΚΟΖΑΝΗΣ Τ.Κ.:41 447
Τ.Θ.: 1359 – ΛΑΡΙΣΑ
Email: eakl@otenet.gr  

2. ΝΑΥΣΙΚΑ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ /email: nachatzi@gmail.com 
3. ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ /email: m.aggelidaki@likovrisipefki.gr
4. ΑΡΓΥΡΗ ΜΑΥΡΟΜΑΡΑ /email: a.mauromaras@agiaparaskevi.gr 
5. ΗΛΙΑ ΛΟΥΤΣΑΡΗ /email: elias195704@yahoo.gr
6. ΜΑΚΡΗ ΚΥΡΙΑΚΟ /email: kyriakosm2009@hotmail.com
7. ΜΑΤΣΟΥΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗ /email: mmatsounis@gmail.com
8. ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ

Νίκης 4, 
105 63, Αθήνα
Τηλέφωνα: 210 3291728, 210 3291729
e-mail: ekprosopisis@central.tee.gr

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:

1. Γραφείο Υφυπουργού.
2. Γραφείο Υπηρ. Γραμ. Αθλητισμού.
3. Γραφείο Γεν. Γραμ. Αθλητισμού.
4. Γενική Δ/νση Οργάνωσης Αθλητισμού. 
5. Δ/νση Οικονομικής Υποστήριξης Τομέα Αθλητισμού- Τμήμα Κατάρτισης και Εκτέλεσης Τακτικού

Προϋπολογισμού Π.Δ.Ε. και Εκκαθάρισης Μισθοδοσίας.
6. Δ/νση Τεχνικών Αθλητικών Έργων και Υποδομών. 
7. Δ/νση Τεχνικών Αθλητικών Έργων και Υποδομών - Τμήμα Μελετών Αθλητικών Έργων και Παρακολούθησης 

Υλοποίησης Προγραμμάτων.
8. Δ/νση Τεχνικών Αθλητικών Έργων και Υποδομών - Τμήμα Μελετών Αθλητικών Έργων και Παρακολούθησης 

Υλοποίησης Προγραμμάτων - Κ. Μικέδης.
9. Δ/νση Τεχνικών Αθλητικών Έργων και Υποδομών - Μελετών Αθλητικών Έργων και Παρακολούθησης Υλοποίησης 

Προγραμμάτων - Μ. Ζουριδάκη.
10. Αρχείο Τ.Α.Ε.Υ.

mailto:eakl@otenet.gr
mailto:nachatzi@gmail.com
mailto:m.aggelidaki@likovrisipefki.gr
mailto:a.mauromaras@agiaparaskevi.gr
mailto:elias195704@yahoo.gr
mailto:kyriakosm2009@hotmail.com
mailto:mmatsounis@gmail.com
mailto:ekprosopisis@central.tee.gr

	Protocol: ΑΔΑ: Ω0364653Π4-8ΥΝ
Ημ/νία: 26/06/2020
Α. Π.: ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΤΑΕΥ/ΤΜΑΕΠΥΠ/322012/9826/1295/412
Ημ/νία Έκδοσης 26/06/2020
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


